
واژگونی خودرو
هندیجان – خبرنگار کیهان: فرمانده گردان عملیاتی امام رضا)ع( هندیجان 
از نجات جان سرنشینان یک دستگاه خودروی واژگون شده در محور هندیجان 

به دیلم خبرداد.

عبدالرســول محبعلی اظهار کرد: در هوای مه آلود  یک دستگاه خودروی 
۲۰۶ رانا واژگون شد که بلا فاصله بسیجیان سرنشینان این خودرو را از وسیله 
نقلیه خارج کرده و توسط اکیپ پزشکی در آمبولانس اورژانس ۱۱۵ هندیجان 

مداوا شدند. 
کشف مواد اولیه ساخت پتروشیمی

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان »شهرضا« از کشف 
یک محموله مواد اولیه ساخت پتروشیمی خارجی خبر داد. 

 سرهنگ »محمدحسین باباکلانی« گفت: این خودرو حامل ۱8 کیسه مواد 
اولیه ساخت پتروشیمی با نام »جامبو« بود که راننده مدارک گمرکي مربوطه 

را ارائه نداد و کامیون و محموله توقیف شدند.
سرهنگ باباکلانی با اشاره به اینکه محموله کشف شده، توسط کارشناسان 
چهار میلیارد ریال ارزش گذاری شــده اســت، اضافه کرد: در این رابطه راننده 

کامیون دستگیر و تحویل مراجع قضایي شد.
تصادف زنجیره ای

ســاری – خبرنگار کیهان: در تصــادف زنجیره ای جاده نوشــهر – رویان 
 ۱۵ دســتگاه انــواع خــودرو با هم برخــورد کردند کــه بر اثــر آن پنج نفر 

مصدوم شدند.
مصدمــان این حادثه پــس از دریافت کمک های اولیــه درمانی با حضور 

عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند.
پلیــس راه مازندران به رانندگان هشــدار داد در مواقع بارانی؛ با توجه به 

لغزنده بودن سطح جاده ضمن رعایت فاصله طولی با احتیاط رانندگی کنید.
نزاع خیابانی

مشهد- ایرنا: بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای مشهد گفت: مردی میانسال 
پس از نزاعی در خیابان هدایت جان خود را از دست داد. 

قاضی علی اکبر احمدی نژاد افزود: این نزاع در حوالی پارک حجاب روی داد 
که در آن سرنشــینان خودرو پراید شامل پدر ۵۵ ساله، پسر ۲۵ ساله و دختر 
جوان خانواده با سرنشــینان خودرو کامیون شــامل پسری ۲۵ ساله و پدر ۶۰ 

ساله اش درگیر شدند.
وی ادامه داد: در پی این درگیری موتورسواری نیز که قصد جداکردن آنها 
را داشت با سرنشین ۵۵ ساله پراید درگیر و دست به یقه شد که پس از آن مرد 

میانسال روی زمین افتاده و قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد.
ریزش سقف

گنــاوه – مهر : معاون امور عمرانی فرمانداری شهرســتان گناوه گفت: در 
ریزش سقف ساختمان پزشکان شفا گناوه به کسی آسیب نرسید. 

حسام منصوری مطلق ، اظهار داشت: در پی ریزش بخشی از سقف کاذب 
یکی از طبقات ســاختمان پزشکان شفا شــهر گناوه، خوشبختانه به کسی از 

شهروندان آسیبی نرسید. 
وی اضافه کرد: از مســئولان مربوطه برای پیگیری و رســیدگی فوری به 

وضعیت این ساختمان خواسته شده تا بازدید میدانی از محل داشته باشند.
نجات فرد جوان از خودکشی

بنــدر عباس –ایســنا: فرمانده انتظامی شهرســتان بندرعبــاس از نجات 
 فرد جوانی از خودکشــی توســط مأمور وظیفه  شــناس ناجا در شهرســتان 

خبر داد. 
ســرهنگ محمد اسماعیل مشــایخ، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی براعلام اقدام به خودکشی یک جوان بندرعباسی، بلافاصله 
گروهبان یکم »بهنام میرزائی« واحد گشــت موتوری شهرستان جهت بررسی 

موضوع به محل اعزام شد. 
وی تصریح کرد: مأمور وظیفه شــناس با حضور در محل مشاهده کرد پسر 
جوان به دلیل بیماری اعصاب و روان قصد خودکشی در منزل داشته که با توجه 
به شرایط روحی نامساعد وی عوامل اورژانس نیز امکان هیچ گونه عکس العملی 

نداشتند. 
این مسئول انتظامی اظهار کرد: مأمور وظیفه شناس با صبر و حوصله ضمن 
گــوش دادن به صحبت های فرد، وی را به آرامش دعــوت و وی را از اقدام به 

خودکشی منصرف کرد. 
سارق حرفه ای طلا

گناباد- ایرنا : فرمانده انتظامی خواف از دســتگیری سارق حرفه ای طلا با 
سابقه بیش از ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. 

ســرهنگ علیرضا حســینعلی زاده گفــت: با اعلام دو فقره ســرقت طلا 
از طــلا فروشــی های خواف مامــوران پلیس آگاهــی با اقدامــات اطلاعاتی 
 و رصــد دوربین هــای واحد هــای صنفــی متهم را شناســایی و دســتگیر 

کردند.
وی افزود: متهم در بازجویی ها به ۲۰ فقره سرقت از طلا فروشی ها به روش 

بدل اندازی به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد.
وی اظهار داشت: سارق یاد شده به مراجع قضایی معرفی شد.

فوت عابر پیاده
تبریز– فارس: سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از فوت دو عابر پیاده بر 

اثر سانحه جاده ای در محور»مرند-جلفا« خبر داد.
 وحید شادی نیا ، گفت: برخورد یک دستگاه خودروی پراید با دو عابر پیاده 
یک زن و یک مرد در محور »مرند— جلفا« )ســه راهی گلین قیه(، اورژانس را 

به محل حادثه کشاند.
وی افزود: این سانحه فوت هر دو عابر حدودا 4۰ ساله را به دنبال داشت.

پلمب باشگاه ورزشی
اردبیــل – تســنیم: معــاون ورزشــی اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
 اردبیل از پلمب ۱۰ باشــگاه ورزشــی در راستای سالم ســازی اماکن ورزشی 

خبر داد. 
محمدرضا برادران اظهار داشــت: در راســتای سالم سازی اماکن ورزشی و 
نظارت بر عملکرد باشــگاه ها، پس از انجام چندین مرحله بازرسی که حجم آن 
در چهار سال گذشته بی سابقه بوده است، ۱۰ باشگاه به دلایل مختلف تا اطلاع 

ثانوی پلمب شد.
وی گفت: از این ۱۰ باشگاه، چهار مورد به دلیل فقدان مجوز، چهار مورد به 
علت عدم تمدید مجوز براســاس موازین قانونی، یک مورد به دلیل عدم رعایت 
موازین و مقررات بهداشــتی و یک مورد هم به دلیل فعالیت در ایام تعطیلات 

مذهبی شب های قدر تا اطلاع ثانوی پلمب شدند.
واژگونی خودرو

یزد – خبرگزاری صدا و سیما: مســئول روابط عمومی بیمارستان فاطمه 
الزهرا)س( مهریز گفت: واژگونی خودرو در محور مهریز، بهادران یک کشــته و 

دو مصدوم برجای گذاشت.
حسینی افزود: در این حادثه سرنشینان خودرو که سه نفر و همگی اعضای 

یک خانواده بودند به علت جراحات وارده به بیمارستان مهریز اعزام شدند.
وی گفت: دو نفر به علت وخیم بودن به بیمارســتان شــهید رهنمون یزد 

اعزام شدند که یک نفر از آنها در بیمارستان  فوت کرد.
دو مصدوم دیگر نیز در بیمارســتان های شهید رهنمون و فاطمه الزاهرای 

مهریز بستری هستند.
کلاهبرداری تلفنی از داخل زندان

بوشهر-ایرنا : رئیس پلیس آگاهی اســتان بوشهر گفت: فردی محکوم که 
از داخــل زندان با برقراری تماس تلفنی از مردم بویژه شــهروندان بوشــهری 

کلاهبرداری می کرد، شناسایی شد. 
سرهنگ جوشن ســهرابی افزود: با بررســی و تحقیقات اولیه و اظهارات 
شــاکیان مشخص شد کلاهبردار با سوژه مورد نظر خود تماس تلفنی برقرار و 
عنوان می کند که فرد برنده جایزه نقدی یا کمک  هزینه سفر به عتبات عالیات 

شده است.
وی ادامه داد: متهم پس  از آن با فریب دادن اشــخاص، آنها را پای دستگاه 
عابر بانک کشــانده و با راهنمایی های غلط و پیچیده، نسبت به انجام عملیات 

بانکی و برداشت از حساب آنها اقدام می کرد. 
وی افزود: با انجام تحقیقات اطلاعاتی کارآگاهان پلیس، مشخص شد فردی 
که به اتهام حمل مواد مخدر به حبس ابد محکوم شــده با تشــکیل گروهی از 
زندانیان در زندان و استفاده از خطوط مختلف تلفن همراه اقدام به کلاهبرداری 

از مردم بویژه تعدادی از شهروندان بوشهری می کرد.
قاچاق سوخت 

ســرویس شهرســتانها : فرمانده انتظامی شهرســتان چابهــار از توقیف 
کامیون تانکر حامل گازوئیل قاچاق خبر داد. 

ســرهنگ »حیدرعلی کیخا مقدم« اظهار داشــت: ماموران انتظامی حین 
گشت زنی در محور مواصلاتی جکیگور- چابهار به یک دستگاه  تانکر  مشکوک 

شده و به آن دستور ایست دادند.
وی افزود: ماموران در بازرســي از خــودرو توقیفی، ۲9 هزار لیتر گازوئیل 

قاچاق کشف و یک نفر را در این زمینه دستگیر کردند.

صفحه 10
یک شنبه ۲۵ آذر 1۳۹۷

۸ ربیع الثانی 1۴۴0 - شماره ۲۲0۷۵
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

 

وزارت بهداشت هند از کشته شدن 11 
نفر و مســمومیت 93 تن به دلیل خوردن 
برنج آلوده به ســم طی مراسمی در معبد 

هندوهای این کشور خبر داد.
به گزارش گاردین، مامور بهداشــت منطقه 
»چمیره نگار« که معبد هندوها در آن واقع شده 

اســت، می گوید: پس از مصرف این برنج آلوده ۱۱ تن کشته و 93 تن دیگر به 
دلیل مسمومیت شدید به بیمارستان منتقل شدند که حال ۲9 تن از آنها وخیم 
اعلام شده است.وی افزود: احتمال دارد مقداری مواد سمی با برنج مخلوط شده 
باشد که نمونه  ها برای آزمایش قانونی ارسال شده است. بیماران به دلیل اسهال، 
اســتفراغ و ناراحتی های تنفسی تحت درمان قرار گرفتند.به گفته پلیس هند، 
افراد حاضر در معبد روز جمعه ۱4 دسامبر )۲3 آذر( برای مراسم تدفین در این 
مکان جمع شــده بودند که این برنج آلوده در بین حاضران توزیع شد.به گفته 
یکی از این افراد، با وجود بوی بسیار بد این غذا، آن را میان مردم توزیع کردند 
و کمی بعد حال مصرف کنندگان این برنج ها به هم خورد.»کوماراسوامی« وزیر 
امــور خارجه هند غم و اندوه خــود را در مورد این حادثه ابراز کرد و گفت که 
مبلغ ۵۰۰ هــزار روپیه معادل 7 هزار دلار به خانواده قربانیان این حادثه اعطا 
خواهد کرد.بنا به این گزارش، ســال گذشته نیز ۶ زن به دلیل ازدحام جمعیت 
در معبدی واقع در غرب شــهر بنگال کشــته شدند و سال ۲۰۱۶ میلادی نیز 

۲4 تن در حادثه مشابه در شهر اوتار پرادش هند جان خود را از دست دادند.

برنج آلوده
 11 تن را کشت

 ۹۳ تن را 
مسموم کرد!

اولین رستوران بدون زباله اندونزی که 
با مواد بازیافت شده و پایدار ساخته شده، 
به دنبال راهی بــرای حذف زباله های مواد 

غذایی است.
به گزارش تریهاگر، شــاید شنیده باشید که 
بســیاری از افراد و شــرکت ها در حال حرکت 

به ســوی ایده دنیای بدون زباله هســتند. در این ایده، بســیار مهم است که 
 چیزی بــه هدر نرود، زبالــه ای دفن نشــود و در واقع مورد اســتفاده مجدد 

قرار گیرد.
در رستوران »آی جین«، واقع در بالی اندونزی، زباله ها مورد استفاده مجدد 

قرار می گیرند.
این رســتوران یک فضای باز اســت و مبلمان و مــواد داخلی آن به طور 
خلاقانه ای از مواد بازیافتی ساخته شــده اند. برای مثال، مبلمان از جنس فوم 
موتورســیکلت ســاخته شده و در و دیوار، پنجره و بســیاری از وسایل در این 

رستوران از مواد ساده و بازیافتی است.
روش بدون زباله به این صورت اســت که رستوران، ضایعات مواد غذایی را 
مدیریــت و آنها را به صورت  مواد آلی و غیرآلی از هم جدا می کند. همچنین، 
مواد غذایی باقیمانده را به حیوانات در مزارع اطراف داده یا از آنها کمپوســت 

تهیه می کند.

راه اندازی 
رستوران 

بدون زباله 
در اندونزی

باز ماندن در یک خودروی حمل پول در 
آمریکا باعث پخش شــدن حدود 3۰۰ هزار 
دلار پول نقد در طول جاده و البته چندین 
فقره تصادف بــه دلیل ذوق زدگی رانندگان 

پشت سری شد.
به گــزارش منابع محلی، صبح پنجشــنبه 

یــک خودروی زرهی حمل پول متعلق به شــرکت امنیتی »برینکس« که در 
آزادراهی در ایالت نیوجرسی آمریکا در حرکت بود، به علت نقض فنی در عقبی 

و بازماندن آن، حدود 3۰۰ هزار دلار اسکناس را در جاده پخش کرد.
این اتفاق باعث هیجان زدگی رانندگان پشــت سری و توقف ناگهانی آنها 

برای جمع کردن اسکناس های بادآورده و البته چندین مورد تصادف شد.
به گفته پلیس، دو کیســه پلاســتیکی حاوی ۱4۰ هزار و 37۰ هزار دلار 
پــول نقــد از در باز عقب خودرو به کف جاده افتاد و با باز شــدن کیســه ها، 
اســکناس ها در هوا پخش شــدند.عبور و مرور خودروها و همچنین وزش باد 
پول ها را تــا فاصله زیادی در بزرگراه پخش کرد. تعــداد زیادی از راننده ها با 
توقف خودرو به جمع آوری این غنیمت بادآورده پرداختند، در حالی که عده ای 
نیز به کمک کارکنان بخت برگشته شرکت برینکس شتافته و اسکناس ها را به 
خــودروی حمل پول تحویل دادند.در مجموع فقط ۲۰۵ هزار دلار از پول  های 
سرگردان پیدا شد.تاکنون ۲93 هزار و ۵3۵ دلار دیگر مفقود شده است. پلیس 
از شهروندان خواسته است تا پول های به تاراج رفته را برگردانند و قول داده که 

در صورت تحویل پول، پرونده ای علیه متخلفان تشکیل نخواهد داد.

ریختن
 ۳00 هزار دلار
 از خودرویی 

در آمریکا!

در ژاپــن بــرای دخترانی که ســن 
ازدواجشان گذشــته، دروسی تحت عنوان 
»چگونه مردها را افســون خــود کنیم« 

تدریس می شود.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، انتخاب 
همسری مناســب و موقر برای همه دخترانی که 

در شرف ازدواج هستند، از اهمیت ویژه و قابل توجهی برخوردار است. در ژاپن 
نیز موضوع ازدواج گاهی با حواشــی جالبی همراه است و شنیدن ماجرای این 
حواشی برای سایر مردم خالی از لطف نبوده است. از عجیب ترین و جالب ترین 
موضوعات مربوط به ازدواج جوانان ژاپنی، می توان به مدارک تحصیلی مرتبط 

با آن در این کشور آسیایی اشاره کرد.
مدرک »تسخیر شوهر« عجیب ترین مدرک دنیاست که به دخترانی که در 
دوره های مربوط به آن شرکت کنند، اعطا می شود. در توضیح بیشتر چگونگی 
دریافت این مدرک باید گفت که در ژاپن برای دخترانی که ســن ازدواجشان 
گذشــته، دروســی تحت عنوان »چگونه مردها را افسون خود کنیم« تدریس 

می شود و دختران مجرد اعضای این کلاس را تشکیل می دهند.
جالب است بدانید که اولین مدرسه تسخیر شوهر در سال ۲۰۱۰ میلادی 
در ژاپن افتتاح شد. در این مدرسه، دختران مجرد، مهارت ترغیب پسران برای 

ازدواج را فرا می گیرند.

مدرک 
»تسخیر شوهر« 

عجیب ترین 
مدرک تحصیلی!

ناجا  با سرقت پلیس آگاهی  معاون مبارزه 
از اجراي مرحله چهارم طرح مبارزه با سارقان 
توام با خشونت درسراسر کشور و دستگیری 91 

سارق خشن خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا موذن 
اجرای طرح مبارزه با ســرقت های توام با خشونت را 
یکی از برنامه های پلیس آگاهی برشمرد و اظهارداشت: 
در راســتای تحقق اهداف قرارگاه مرکزی مبارزه با 
ســرقت، مرحله چهارم این طرح از جمله زورگیری 

خیابانی، کیف قاپی، ســرقت به عنف، سرقت تحت 
پوشش مأمور و شناسایی و دستگیری سارقان خشن 

به مدت دو روز در سراسر کشور به اجرا در آمد.
موذن با بیان اینکه در این طرح، 9۱ سارق خشن 
دستگیر شدند که به ۲4۵ فقره سرقت اعتراف کردند، 
افزود: در بررسی ســوابق متهمان مشخص شد ۵3 
درصد از ســارقان، سابقه دار و 47 درصد از آنها فاقد 

سابقه بوده اند.
وی با تاکید بر ضرورت آگاه سازی مردم و دعوت 

به رعایت موارد حفاظتی و امنیتی برای پیشــگیری 
از سرقت های خشن، خاطرنشان کرد: افزایش هزینه 
ارتکاب جرم به شکل های مختلف با همکاری دستگاه 
قضائی، تشــدید مجازات ســارقان به عنف و سلب 
امتیازات حبس زدایی از آنان، مدیریت بر جرم سرقت 
به عنف به منظــور کاهش زمینه های ارتکاب جرم، 
ایجاد شرایط لازم برای بازگشت مجرمان به زندگی 
عادی و نیز جلوگیری از تکرار جرم نقش به ســزایی 

در کاهش این گونه سرقت ها دارد.

سرویس شهرستانها: 
فرمانده انتظامی اســتان کردســتان از 
کلاهبرداری 24۰ میلیارد ریالی قاچاق گوشی 
تلفن همراه و دستگیری 28 نفر در این رابطه 

خبر داد. 
ســرتیپ »علــی آزادی« گفــت: درپی اعلام 
فراخوان عمومی در فضای مجازی و شــبکه های 
اجتماعی در شهرســتان مریوان مبنی بر واگذاری 
سیم کارت رایگان مراتب به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
وی گفــت: مامــوران در بررســی های اولیه 
دریافتند فرد یا افرادی پس از اخذ مدارک هویتی 
شــهروندان با همکاری دو دفتر خدمات ارتباطی 
نسبت به ثبت نام آنان در سامانه یکی از اپراتورهای 
تلفن همراه برای واگذاری سیمکارت رایگان اقدام 

می کنند.
این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: کلاهبرداران 

بــا وقفه حدودا دوهفته ای، ســیم کارت های فعال 
شــده را قبل از واگذاری و بــدون اطلاع افراد به 
شهرستان های بانه و سقز برای ثبت غیرقانونی طرح 
ریجستری گوشی های تلفن همراه قاچاق ارسال و از 
آن طریق با استفاده از این سیم کارت ها، گوشی های 

فوق را ثبت و ریجستری می کردند.
وی ادامــه داد:  متهمــان با هر کــدام از این 
سیم کارت ها، پنج دستگاه گوشی تلفن همراه را در 

سامانه اپراتور مزبور ثبت می کردند.
ســرتیپ آزادی ادامه داد: ماموران با توجه به 
ســرنخ های موجود و نیز انجام اقدامات اطلاعاتی 
موفق شــدند نفر اول و متهم اصلی این پرونده را 
شناسایی و وی را طی عملیات ضربتی در مریوان 

دستگیر کنند.
وی اضافه کرد: در بازرسی از محل فعالیت این 
متهم، هفت هزار و 3۰۰ عدد سیم کارت، ۱3۰ جلد 
شناسنامه و مدارک هویتی، شش دستگاه لپ تاپ و 

پنج دستگاه کیس رایانه کشف شد.
فرمانده انتظامی کردستان تصریح کرد: متهم در 
تحقیقات پلیسی به همدستی ۲8 نفر در ارتکاب این 
اقدام مجرمانه اعتراف کرد که کلیه اعضاء این باند 
طی عملیات ضربتی در شهرستان های سقز، بانه، 
سنندج، سروآباد و شهرستان بوکان آذربایجان غربی 

شناسایی و دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه برابر اعترافات متهمان حدود 
۱۲ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه از این طریق 
ریجســتری شــدند، تصریح کرد: اعضــا این باند 
گوشی های تلفن همراه قاچاق را در سایر شهرها و 
استان های دیگر خصوصا تهران به فروش رسانده 
کــه ارزش ریالی آنها بالغ بــر ۲4۰ میلیارد ریال 

برآورد شده است.
این مقام ارشد انتظامی گفت: متهمان پس از 
انجام تحقیقات با تشــکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی و با قرار صادره روانه زندان شدند.

دبیر کارگروه ســاماندهی کاغذ در وزارت 
تامین 15میلیون  از  ارشاد اسلامی  و  فرهنگ 
دلار ارز برای تهیه حــدود 11 هزار تن کاغذ 
مورد نیاز نشریات و مطبوعات از سوی بانک 

مرکزی خبر داد.  
بــه گزارش ایرنــا، همایون امیــرزاده در جمع 
خبرنگاران کاشــان بــه فعالیت هــای اثرگذار این 
وزارتخانه، صمت، بانک مرکزی و فعالان این بخش 
اشــاره کرد و افزود: برای تامین نزدیک به 7۰ هزار 

تن کاغذ دیگر ارز تامین شده است. 
وی بیان کرد: از مجموع۱۱۰ هزار تن کاغذ چاپی 
که تصویب شده بود، نزدیک به 8۶ هزار تن در وزارت 

صنعت، معدن و تجارت مورد تایید قرار گرفت. 

وی توزیع نزدیک به پنج هزار تن کاغذ با قیمت 
مصوب و متعادل بین 4۰۰ نفر ناشر و نشریات کشور 

از طریق شبکه توزیع را یادآور شد. 
وی ادامــه داد: تاکنــون افزون بــر۲۰ هزار تن 
کاغذ بین مطبوعات کشور توزیع شده و اگر فرایند 
تخصیص ارز از ســوی بانک مرکزی سرعت گیرد، 
هیچ مشــکلی برای کاغذ وجود نداشته و از کمبود 

آن نگران نیستیم. 
امیرزاده اضافه کــرد: معاونت مطبوعاتی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اطمینان داده که برای تامین 
کاغذ روزنامه ها، از سوی واردکنندگان اعلام آمادگی 
شده و حتی تامین کاغذ روزنامه ها در استان  ها هم 

در دستور کار قرار دارد. 

وی اضافه کــرد: نزدیک به ۵۰ میلیون دلار در 
پایان سه ماهه نخست سال برای واردات کاغذ تامین 
شده بود که در یک ماه گذشته این تامین ارز شیب 
خوبی گرفته ، رقم تامین شده به بیش از ۱۵۰ میلیون 
دلار افزایش پیدا کرده و بر این اساس افزون بر ۱7۰ 
هزار تن کاغذ در یک ماه گذشته تامین ارز شده است. 
دبیــر کارگــروه ســاماندهی کاغــذ در وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی ابراز امیدواری کرد که 
با کاهــش قیمت دلار به 9۰ هــزار ریال، وضعیت 
 کاغذ در کشــور از شــرایط کنونی نیز بهتر شــود. 
9 هزار و 3۰۰ رسانه شامل دو هزار و 3۰۰ خبرگزاری 
و پایگاه خبری و هفت هزار نشــریه مکتوب فعال و 

غیرفعال در کشور وجود دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از 
دستگیری متهمی خبر داد که از طریق مرسوله 
پستی، قصد قاچاق مواد مخدر به کشور کانادا 

را داشت.
به گزارش فارس، سرهنگ محمد بخشنده گفت: 
یکی از قاچاقچیان مواد مخدر قصد داشت با همکاری 
یک نفر دیگر، نسبت به ارسال مواد مخدر به خارج از 
کشور و مشخصا کشور کانادا از طریق پست اقدام کند.
بخشنده افزود: پس از لو رفتن ماجرا و هماهنگی 
پلیس با حراســت اداره پســت، مشخص شد بسته 
حاوی ۲۱۰ گرم تریاک هنوز به مقصد ارسال نشده 
اســت؛ بنابراین با بازخوانی آدرس بســته، هویت و 
محل اسکان فرستنده مشــخص شد. وی ادامه داد 
با هماهنگی قضایی و مراجعه به آدرس فرستنده، 8 
کیلوگرم شیره تریاک نیز در بسته بندی لواشک کشف 
و متهم پرونده در محل اختفایش با اقدامات اطلاعاتی 
پلیس دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد.

سازمان هواشناسی کشور از ورود سامانه 
بارشی جدید به کشور طی روز دوشنبه خبر داد.
بنا بر اعلام این ســازمان، طی امروز و اوایل فردا 
افزایــش آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا در 
شهرهای صنعتی و پرجمعیت تهران، کرج، قزوین و 
اصفهان پیش بینی می شود. از این رو توصیه می شود 
در این مدت شهروندان تا حد امکان از وسایل نقلیه 
عمومی اســتفاده کرده و افراد آســیب پذیر شامل 
کودکان، ســالمندان و بیماران تنفسی از تردد غیر 

ضروری در فضای باز خودداری نمایند.
در روز دوشــنبه با ورود سامانه بارشی از غرب 
کشور، برای استان های ایلام، کرمانشاه، کردستان، 
همدان، غرب لرستان، جنوب آذربایجان های شرقی 
و غربی و زنجان و اوایل سه شــنبه برای استان های 
قزوین، البرز، تهران و خوزستان بارش بارش باران و 
در ارتفاعات بارش برف پیش بینی می شود، که شدت 
آن روز دوشــنبه برای استان های ایلام، کرمانشاه و 

کردستان خواهد بود.

با دستگیری 91 نفر

چهارمین مرحله کشوری مبارزه با سارقان خشن اجرا شد

کلاهبرداری 24۰ میلیاردی با ثبت غیرقانونی طرح ریجستری

11 هزار تن کاغذ در اختیار نشریات و مطبوعات قرار می گیرد

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل ونقل 
ترافیک استانداری تهران از اجرای 1225 تخریب 
ساخت و ساز غیرمجاز در سطح استان تهران در 

۶ ماه نخست امسال خبر داد.
علــی اکبر خراســانی بــه پایگاه اطلاع رســانی 
استانداری تهران گفت: در ۶ ماه نخست امسال با حکم 
قضایی حدود ۱۲۲۵ تخریب ساخت و ساز غیرمجاز در 
سطح استان تهران انجام شده و چهار میلیون مترمربع 
از زمین های کشاورزی، ملی و منابع طبیعی رفع تصرف 
شده است.خراسانی با بیان اینکه عمده تخریب ساخت 
و سازهای غیر مجاز در یک سال گذشته تاکنون در 
شهرستان های ملارد، پاکدشت، دماوند و شمیرانات 
انجام شده است، افزود: هر روز شاهد تخریب ساخت 

و سازهای غیرمجاز در استان تهران هستیم.
وضعیت مجموعه فرهنگی آفتاب

وی با اشــاره به موضوع رفع مشــکلات مجموعه 
فرهنگی آفتاب گفت: طــرح جامعی برای مجموعه 
آفتاب وجود دارد که براساس آن سه شهرستان و پنج 
شهر در استان تهران در آن تداخل مرزی و حوزه ای 
دارند.مدیرکل دفتر فنی استانداری تهران ادامه داد: 
از هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز در مجموعه آفتاب 
جلوگیری می شود؛ فارغ از اینکه این ساخت و سازها 
در چه حوزه سرزمینی است و بخشداران و فرمانداران 
لازم است مقابل ساخت و سازهای غیرمجاز را بگیرند.
خراسانی اظهارداشت در مجموعه آفتاب مصوب 
شده است تا ۲۲ هزار هکتار حریم برای احداث گلخانه 
در نظر گرفته شــود و متقاضیان بــا دریافت مجوز 
از جهادکشاورزی و بخشــداران و فرمانداران منطقه 
می توانند اقدام کنند.وی تأکید کرد: فرمانداران مکلف 
شــده اند از هر بخشی از مجموعه آفتاب که در حوزه 
آنها قرار دارد صیانت کنند تا در کاربری های تعریف 

شده خدمات منطبق در منطقه ارائه شود.

با اجرای 1225 حکم قضایی تخریب

۴ میلیون مترمربع زمین تصرف شده 
در استان تهران آزاد شد

شهرهای صنعتی و پرجمعیت امروز آلوده اند

ورود سامانه بارشی جدید 
از فردا

مواد مخدر پستی 
به کانادا نرسید

دادستان تهران آخرین وضعیت شناسایی 
اموال »وحید مظلومین« مفسد اقتصادی اعدام 

شده را تشریح کرد. 
بــه گزارش خبرگزاری میــزان، عباس جعفری 
دولت آبادی در حاشیه نشســت با مدیران رسانه ها 
در جمــع خبرنگاران در رابطه بــا آخرین وضعیت 
شناسایی اموال وحید مظلومین گفت: پلیس گزارش 
مبسوطی از شناسایی اموال مظلومین ارائه کرده که 
حداقل ۱7 ملک و تعدادی خودروهای گران قیمت 
از جمله یک دســتگاه BMW ۲۰۱8 که در یک برج  
مسکونی مخفی شده بود  و همچنین املاکی در کیش 

شناسایی شده است.
جعفری دولت آبادی افزود: قرار شده است پلیس 
ظــرف یک هفته آینده گــزارش را تکمیل کند، از 
آنجایی که دادگاه حکم به ضبط کلیه اموال ناشــی 
از جرم وحید مظلومین داده است ولی در زمانی که 
پرونده بــه دادگاه رفت برخی از این اقدامات ناقص 
مانــده بود که این کارها ظرف یک ماه گذشــته به 
سرعت انجام شد و هفته قبل نیز متهمی را از کیش 

به تهران منتقل کردند.
وی خاطرنشان کرد: در مجموع پیشرفت خوبی 
صــورت گرفته و امیدوارم ظرف یک هفته و ده روز 

آینده گزارش نهایی پرونده مظلومین ارائه شود.
پرونده دلالان فوتبال

دادســتان تهران در پاسخ به ســؤالی مبنی بر 
پرونده دلالان فوتبال اظهارداشــت: هفته گذشــته 
رئیس فدراســیون نامه ای را به دادسرای فرهنگ و 
رســانه مرقوم می دارد که بر اساس اسامی ۲۲ نفر 
را اعــلام کرده و عنوان می دارد که این افراد در این 
بخش فعالیت می کنند که موضوع به شعبه بازپرسی 

ارجاع شده و منتظر هستیم تحقیقات صورت گیرد 
و در مراحل اولیه کار است.

دستگیری 19 نفر در پرونده پتروشیمی ها
جعفری دولت آبادی گفت: در پرونده پتروشیمی ها 
تا امروز ۱9 نفر دستگیر شدند که مربوط به پت ها بود 
که موجب گرانی مواد پلاســتیکی در بازار شده بود 
که از میان دستگیرشدگان سه نفر از بخش دولتی و 

مابقی از بخش آزاد هستند.
تخلفات بازار کاغذ

وی با بیان اینکه در پرونده کاغذ ۶ متهم دستگیر 
شــدند، در رابطه با اقدامات مجرمانه این افراد بیان 
داشت: دسته اول کسانی هســتند که ارز هایی که 
گرفته بودند در بازار آزاد فروخته اند و یا کاغذ هایی را 
که با ارز دولتی وارد کرده بودند با فاکتور های صوری 
به قیمــت آزاد فروخته بودند و در هر دو مورد کالا 

با قیمت واقعی به دست مصرف کننده نرسیده بود.
پرونده ثبت سفارش خودرو

دادستان تهران ادامه داد: در پرونده خودرو، پلیس 
فتا گزارش بسیار جامعی در رابطه با تخلفات مرتبط 
با سایت ثبت ســفارش ارائه کرد که به موجب این 
گزارش 4۶ هزار ثبت سفارش در دو دوره محدودیت 
و ممنوعیت رخ داده که از مجموع این 4۶ هزار ثبت 
سفارش، در مورد حدود 9 هزار اتومبیل تخلف صورت 
گرفته است، قبلا گزارش ما در مورد ۶۵۰۰ عدد بود 
و نســبت به گزارش قبلی وزارت اطلاعات و وزارت 

صمت افزایش پیدا کرده است.
جعفری دولت آبادی افزود: طی هفته اخیر دو نفر 
دیگر از متهمان در این رابطه دســتگیر شدند و این 

پرونده به پایان تحقیقات نزدیک می شود.
وی بیان داشــت: حــدود ۱۰ تا ۱۵ کاربری که 

ادمین داشــته اند شناسایی و برخی از آنها دستگیر 
شده اند.

دادستان تهران در رابطه با پرونده باقری درمنی 
گفت: مقدمات اجرای حکم)اعدام( باقری درمنی در 

حال انجام است.
پرونده 13۰۰ میلیاردی یک صرافی

جعفری دولت آبادی در رابطه با آخرین وضعیت 
پرونده هــای اخیر اقتصادی با اشــاره به صدور ۱۰ 
کیفرخواســت جدید در این زمینه اظهارداشــت: 
یکــی از این پرونده ها مربوط بــه یکی از صرافی ها 
 بــود که ارزش آن حــدود ۱3۰۰ میلیــارد تومان 

بوده است.
وی افزود: اخیرا بانک مرکزی حدود ۲4۰ مورد 
صرافی را معرفی و خواستار شده است که به وضعیت 
آنها رسیدگی شــود. این صرافی ها بدون مجوز کار 
می کنند و گزارشاتی که در پرونده های فساد اقتصادی 
به ویژه در شــعب ویژه داشــتیم نشان می دهد که 
بخشی از فساد ها در صرافی ها شکل می گیرد که یا 

به گرانی ارز دامن می زنند و یا مجوز ندارند.
دادستان تهران با قدردانی از بانک مرکزی برای 
ورود بــه این موضــوع ادامه داد: از پلیس و ســایر 
دستگاه ها خواســته ایم که تمام مجوز ها را بررسی 

کنند.
جعفری دولت آبادی با تاکید بر اینکه صرافی ها 
باید طبق مقررات بانک مرکزی فعالیت کنند، گفت: 
در مــواردی که بانک مرکزی اعلام کند یک صرافی 
مجوز ندارد یا برخلاف مقررات فعالیت می کنند، بانک 
مرکزی طبق برنامه ششم باید اسامی آنها را اعلام کند 
و دادستانی برای تک تک صرافی ها که بانک مرکزی 

اعلام کرده پرونده تشکیل نموده است.

افزایش تعداد ثبت سفارش های غیر قانونی خودرو از ۶5۰۰ مورد به 9۰۰۰ در آمار جدید

۱۷ ملک و تعدادی خودرو گران قیمت 
متعلق به »وحید مظلومین « شناسایی شد

معاون امنیتی انتظامی استاندار سیستان و 
بلوچستان گفت: آزادسازی هفت نفر از مرزبانان 
ربوده شده ایرانی از مهم ترین موضوعات مطرح 
شده در بیست و دومین اجلاس مشترک مرزی 
ایران و پاکستان بود که هیئت پاکستانی قول 

جدی برای پیگیری آزادی آنان را داد. 
به گزارش ایرنا محمد هادی مرعشــی در پایان 
بیســت و دومین اجلاس مشترک مرزی جمهوری 
اسلامی ایران و پاکستان در جمع خبرنگاران اظهار 
داشــت: این اجلاس مشترک مرزی حول سه محور 
اصلی مرزی، اقتصادی و امنیتی برگزار شد و در هر 

سه محور تصمیمات بسیار خوبی گرفته شد.
وی افزود: در حوزه مرزی که یکی از محورهای 
اصلی اجلاس بود، موضوع همکاری دولت جمهوری 
اسلامی پاکستان با کشورمان برای آزادسازی هفت 
نفر باقیمانده از مرزبانان ربوده شده جمهوری اسلامی 
ایران توسط اشــرار و معاندین نظام در منطقه مرزی 
میرجاوه و انتقال آنان به خاک کشور پاکستان، مطرح 
شــد و طرف پاکستانی قول جدی برای همکاری و 

پیگیری آزادی آنان را داد.
سرپرست معاونت سیاســی اجتماعی و معاون 
امنیتی انتظامی اســتانداری سیستان و بلوچستان 
خاطرنشان کرد: در حوزه امنیتی بر صیانت از مرزهای 

پاکستانی ها قول پیگیری آزادی 7 مرزبان ایرانی را دادند

سرویس شهرستان ها : 
و  انتظامي اســتان سیستان  جانشــین 
بلوچستان از کشف چهار هزار و 11 کیلوگرم 

مواد افیونی در شهرستان سرباز خبر داد. 
سرتیپ »احمد طاهری«، گفت: پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرســتان سرباز با پشتیبانی اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان)عج( یک باند بزرگ قاچاق 
مواد افیونی که به صورت مســلحانه با اســتفاده از 
خودروهای تیزرو قصد جابه جایی محموله سنگین 
مواد مخدر از مناطق مرزی به عمق کشور را داشتند، 

شناسایی کردند.
وی افزود: تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان سرباز با رصد مداوم تحرکات 
اعضای این باند مسلح، قاچاقچیان را که در یکی از 
محورهای کوهستانی با دو دستگاه تویوتا لندکروز در 
حــال جا به جایی مواد مخدر بودند، تحت نظر قرار 
دادند که سوداگران مرگ به محض ورود به منطقه 
کمین پلیس، با آنها درگیر شدند.جانشین انتظامی 
استان سیستان و بلوچســتان تصریح کرد: در این 
عملیــات با آتش پر حجم تیم های عملیاتی پلیس، 
دو نفر از قاچاقچیان مسلح به هلاکت رسیدند و دو 

نفر از آنان نیز دستگیر شدند.
ســرتیپ طاهری عنوان کرد: ماموران پلیس در 
پاک سازی منطقه درگیری و بازرسی از دو خودروی 
متعلق به اعضاء این باند، سه تن و 373 کیلو و۵۶۰ 
گرم تریــاک ، 373 کیلو و 9۲۰ گرم مرفین، ۱9۶ 
کیلــو و ۱4۰ گرم حشــیش، 44 کیلو و 87۰ گرم 
هروئین، ۲3 کیلوگرم ســایر مواد مخدر، یک قبضه 
اســلحه کلاش مجهز به سیســتم نارنجک انداز به 
همراه چهار گلوله نارنجک، ســه تیغه خشاب و ۱8 

تیر جنگی کشف کردند.

کشف بیش از ۴ تن مواد 
افیونی درکوه های سرباز

اطلاعات سپاه  عمومی ســازمان  روابط 
یافته  اعلام کرد: شبکه سازمان   فجر فارس 
ترویج فســاد و فحشــا با عنوان »دی جی 
بندها« کــه در زمینــه تولیــد و اجرای 
موســیقی مبتذل و راه اندازی مراســمات 
 مختلط و پارتی ها فعالیت می کردند، دستگیر 

شدند. 
به گزارش تسنیم از شیراز ، این شبکه سازمان  
یافته با هدف ابتذال فرهنگی اقدام به برگزاری پارتی 
و مراسم مختلط و تهیه کلیپ از آن کرده و سپس 

تصاویر این مجالس فحشا را در فضای مجازی بویژه 
اینســتاگرام پخش می کردند که در این راستا ۱۱ 
نفر از لیدرهای این جریان ضد فرهنگی در شیراز 

بازداشت شدند.
راه انــدازی مهمانی های مختلط گســترده و 
همچنین تهیه کلیــپ از این پارتی ها طبق قانون 
مصداق بارز »ترویج فســاد و فحشــا« و »انتشار 
محتوای مبتذل در فضای مجازی« به شمار می رود 
که با هماهنگی دستگاه قضایی نسبت به بازداشت 

این عوامل اقدام لازم به عمل آمد.

کشــور و بازدیدهای مرزی و برخورد با قاچاقچیان 
مســلح به ویژه قاچاقچیان مواد مخدر، ســوخت و 

کالا تاکید شد.
مرعشــی ادامه داد: همچنین در زمینه برخورد 
با اشرار و تروریست ها به عنوان عاملان ایجاد اخلال 
در نظــم و امنیت دو طرف مــرز، تصمیمات خوبی 

اتخاذ شد.
وی گفت: در حوزه اقتصادی نیز موضوع تقویت 
بازارچه های مرزی مطرح و مقرر شد کشور پاکستان 

نیز به موازات بازارچه های مرزی ایران، در داخل خاک 
کشورش بازارچه های مرزی ایجاد کند.

معاون امنیتی انتظامی استانداری و رئیس هیئت 
ایرانی شرکت کننده در اجلاس کمیسیون مشترک 
مرزی ایران و پاکستان تصریح کرد: ارتقای ارتباطات و 
تسهیل رفت و آمد تجار و بازرگانان از طریق راه اندازی 
خــط هوایی کویته به زاهدان و انجام اقداماتی برای 
تقویت معیشت مرزنشینان از دیگر تصمیمات مهم 

اتخاذ شده در حوزه اقتصادی بود.

دستگیری شبکه فساد در شیراز


